
Młynek Browin 408500 - Ręczny szlifier do
zbóż w kolorze srebrnym
Indeks: 766512 Producent: BROWIN Kod producenta: 408500

Cena: 194.18 zł

Opis

Browin 408500 ręczny młynek do zmielenia, 1 kg, ręczny
młynek do zbóż z wysokim lejkiem do mielenia słodu na piwo,
mąkę do chleba, kukurydzy i groszku, srebrny
Producent: Browin

Uniwersalny żeliwny śrutownik stołowy Browin 408500 to idealne rozwiązanie dla miłośników domowego piwowarstwa i
przetwarzania ziaren. Dzięki solidnej konstrukcji z żeliwa i regulację odstępu między żarnami, śrutownik pozwala uzyskać
świeżo śrutowany słód do produkcji piw, zacierów gorzelniczych, mielenia grochu czy kukurydzy. Prosta obsługa, łatwe
czyszczenie i przechowywanie sprawiają, że to niezastąpione narzędzie w domowej kuchni.

Śrutownik posiada pojemny zasobnik o pojemności 1 kg, wystarczający na około 30 kg słodu na godzinę. Solidna żeliwna
konstrukcja gwarantuje trwałość i niezawodność w użytkowaniu przez wiele lat. Dzięki możliwości regulacji rozdrobnienia
ziarna oraz łatwej demontażu, mycia i przechowywania, śrutownik jest wszechstronny w zastosowaniach i komfortowy w
użytkowaniu.

Browin 408500 to nie tylko praktyczne narzędzie do mielenia ziaren, ale także element tradycji i pasji w domowym warzeniu
piwa i przygotowywaniu potraw. Zapomnij o gotowych produktach i ciesz się aromatem świeżo mielonych składników dzięki
uniwersalnemu żeliwnemu śrutownikowi stołowemu Browin 408500.

Świeżo śrutowany słód — uniwersalny śrutownik pozwoli Ci na uzyskanie do 30 kg słodu na godzinę!
Uniwersalny — do produkcji piw i zacierów gorzelniczych, a także do mielenia grochu czy kukurydzy!
Regulowany odstęp między żarnami — pozwala na kontrolowanie stopnia rozdrobnienia śruty.
Solidna budowa — konstrukcja śrutownika wykonana jest z solidnego żeliwa, dzięki czemu posłuży on przez lata.
Łatwy w obsłudze i czyszczeniu — prosta konstrukcja pozwala na szybki demontaż.

waga przedmiotu: 3240 grams
punkt znaku wypunktowania: Świeżo śrutowany słód — uniwersalny śrutownik pozwoli Ci na uzyskanie do 30 kg
słodu na godzinę!, Uniwersalny — do produkcji piw i zacierów gorzelniczych, a także do mielenia grochu czy
kukurydzy!, Regulowany odstęp między żarnami — pozwala na kontrolowanie stopnia rozdrobnienia śruty., Solidna
budowa — konstrukcja śrutownika wykonana jest z solidnego żeliwa, dzięki czemu posłuży on przez lata., Łatwy w
obsłudze i czyszczeniu — prosta konstrukcja pozwala na szybki demontaż.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Uniwersalny żeliwny, śrutownik stołowy - zasobnik śrutownika o pojemności 1 kg. Świeżo śrutowany
słód — uniwersalny śrutownik pozwoli Ci na uzyskanie do 30 kg słodu na godzinę! Uniwersalny — do produkcji piw i
zacierów gorzelniczych, a także do mielenia grochu czy kukurydzy! Regulowany odstęp między żarnami — pozwala na



Pojemność 1 kg

Materiał Żeliwo

Waga 3.24 kg

Kolor Srebrny

Model 408500

kontrolowanie stopnia rozdrobnienia śruty. Solidna budowa — konstrukcja śrutownika wykonana jest z solidnego
żeliwa, dzięki czemu posłuży on przez lata. Łatwy w obsłudze i czyszczeniu — prosta konstrukcja pozwala na szybki
demontaż, mycie i przechowywanie. Rozkoszuj się aromatem świeżo śrutowanego słodu! Produkuj domowe piwa i
zaciery gorzelnicze, szybko, wydajnie i tak jak lubisz! Ten tradycyjny, poręczny śrutownik stołowy jest idealnym
urządzeniem uzupełniającym produkcję domowych alkoholi. To jednak nie wszystko! Uniwersalna budowa śrutownika i
możliwość regulacji odstępu między żarnami pozwoli Ci skontrolować stopnień rozdrobnienia śruty i dostosować go do
potrzeb konsumenta. Tym samym śrutownik posłuży Ci nie tylko podczas warzenia domowego piwa czy wykonywania
zacieru, ale również w innych kuchennych czynnościach jak np. mielenie grochu czy kukurydzy. Dzięki solidnej,
żeliwnej budowie śrutownik będzie służył Ci przez lata, a jego prosta konstrukcja pozwoli na szybki demontaż, umycie i
przechowywanie. Wygodna stopka z dociskiem pozwoli Ci zaś na bezproblemowe przymocowanie urządzenia do stołu
lub blatu. Pojemność zasobnika śrutownika (1,5 L) wystarcza na umieszczenie w nim ok. 1 kg ziarna. Całe urządzenie
umożliwia uzyskanie ok. 30 kg słodu / godzinę. Uwaga! Zaleca się rozłożenie, umycie i dokładne wysuszenie
urządzenia po każdorazowym użyciu.
marka: Browin
zalecane zastosowania produktu: Getreidemühle
numer części: 408500
styl: młynek do zbóż
kolor: srebro
waga opakowania przedmiotu: 3.504 kilograms
pojemność: 1 kilograms
producent: Browin
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5908277703141
zalecane węzły przeglądania: 20658155031, 26968953031
numer modelu: 408500
nazwa przedmiotu: Browin 408500 ręczny młynek do zmielenia, 1 kg, ręczny młynek do zbóż z wysokim lejkiem do
mielenia słodu na piwo, mąkę do chleba, kukurydzy i groszku, srebrny
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T21:09:24.413Z
materiał: żeliwo

Parametry

Zdjęcia




	Młynek Browin 408500 - Ręczny szlifier do zbóż w kolorze srebrnym
	Opis

	Browin 408500 ręczny młynek do zmielenia, 1 kg, ręczny młynek do zbóż z wysokim lejkiem do mielenia słodu na piwo, mąkę do chleba, kukurydzy i groszku, srebrny
	Producent: Browin
	Parametry
	Zdjęcia


